
v , 

Dodatek c. 1 SMLOUVY O DILO 

Smlouva o dílo č. 622000108 

(dále jen Dodatek) 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31 a, 3 70 05 České Budějovice 
součást: Přírodovědecká fakulta 
sídlo součásti: Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice 
zastoupená ve věcech smluvních: 

Prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc., děkanka fakulty 
ve věcech technických: 

 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 104725778/0300 
IČO: 600 76 658 
DIČ: CZ60076658 
( dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
zastoupený: 

Stavitelství Luňáček, s.r.o. 
Novohradská 1682, 3 70 08 České Budějovice 
28 100476 
CZ28100476 
společnost s ručením omezeným 
Tomášem Luňáčkem, 

 
ve věcech technických:   
Kontakt na technickou podporu:  , 

 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 228606551/0300 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, pod 
spisovou značkou C 17246 
(dále jen „Zhotovitel") 

I. Preambule 

1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „VZ00142054 Stavební úpravy v budově A 
a B" ( dále jen „ Veřejná zakázka") zadávané v zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZZVZ") rozhodl o výběru zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a objednatel 
tak nás ledně uzavírají smlouvu o dílo č. 0622000108 (dále jen „Smlouva"). 



2. Objednatel a Zhotovitel se v souladu s čl. XIII, bod č.2 Smlouvy společně dohodli na znění 
tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy ( dále jen „Dodatek"), neboť v průběhu provádění díla vyvstala 
potřeba dalších prací nad rámec původního předmětu díla a současně vyšlo najevo, že určité 
práce jsou zapotřebí v menším rozsahu, než původně předpokládalo původní vymezení díla. 
S ohledem na vznik překážky v průběhu provádění díla, kterou nemohl zhotovitel před 
podpisem Smlouvy předvídat a ke které došlo na straně objednatele, je nezbytné prodloužit 
Termín dokončení díla, neboť tyto překážky mají vliv na průběh stavebních prací a dopady 
na provádění díla, harmonogram prací a termíny plnění díla zhotovitelem. 

3. Tento Dodatek je činěn v režimu nepodstatné změny, v souladu s§ 222 odst. 3 a 5 ZZVZ, 
když příčiny změny díla včetně dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné po 
dokončení díla, a zároveň příčiny změny Termínu dokončení díla spočívají v překážkách, 
které nastaly nezávisle na vůli smluvních stran a které by eventuálně působily vůči všem 
ostatním případným dodavatelům (na místě zhotovitele) shodně. 

II. Předmět dodatku 

1. Předmět díla se rozs1ruJe o provedení Víceprací a současně pomzuJe o neprovedení 
Méněprací, přičemž specifikace druhu a množství Víceprací a Méněprací je uvedena v 
oboustranně potvrzených Technických listech změn, které tvoří nedílnou součást Dodatku 
jako jeho příloha 1 (dále jen Změny díla"). 
Předmětem Dodatku je dále aktualizace termínů dokončení díla v souvislosti se vznikem 
překážky v průběhu provádění díla, kterou nemohl zhotovitel před podpisem Smlouvy 
předvídat, ke které došlo na straně objednatele a která má dopad do harmonogramu výstavby 
a do termínu dokončení díla. 

Dosavadní znění čl. IV odst. 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje novým zněním takto: 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/ 1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. II. této smlouvy, a to v celkové výši: 

Původní cena bez DPH 
Dodatek č.1 
Nová cena díla bez DPH 

DPH21 % 
Celková cena vč. DPH 

2 826 043,00 Kč 
275 812,02 Kč 

3 101 855,02 Kč 

651 389,55 Kč 
3 753 244,57 Kč 

Dosavadní znění čl. III odst.2 Smlouvy o dílo se nahrazuje novým zněním takto: 

Dokončení díla: Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v místě plnění, a to 
nejpozději do 16.12.2022. 

2 



Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom 
originále. 

2) Ve všem ostatním zůstává smlouva o dílo číslo 0622000108 ze dne 9.8.2022 v platnosti. 
3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu 

porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

Za objednatele: 

V Českých Budějovicích dne /IJ.!f~;J..,, 
JIHOCESKA UNIVEP.Zll A 

V ČESKÝCH BUOěJOV!CfCH 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Bran_!!.ovská 1 i 60 ® 
370 05 Ceské Bud.;jov:c.-. 

IČO 600 76 658 D!Ó CZ60C,7~658 

 
Prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 
Děkanka Přírodovědecké fakulty 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

3 

Za zhotovitele: 

V Českých Budějovicích dne /7. /f ,li)Jl. 

Tomáš Luňáček 
jednatel 

Stavitelství Luňáček s.r.o. 
•"'-'\ ~ ' y (2) 

/ >-i_ l~--~_NACEK 
" ) r .;. •. tL '_. fVJ s r.o . 

:,,, .. ;td~! .'i i u:'íáček s.r.o. 
'. ' .;,·,r~u: ·'·. (,;,,,~ Buc010v,ceó-37008 

: . . ·'.'Z:[ )L')í)A76 

    



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: Z22132 
Stavba: 222132 - Rekonstrukce budovy A a B PřF JU v ČB - Změnový list č. 01 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
Stavitelství Luňáček s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Základ daně 
275 812,01 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

8. 11 . 2022 

28100 476 
CZ28100476 

275 812,01 

Výše daně 
57 920,52 

0,00 
-------- - - -

1
cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko - -'-'-"==-c..-~--~-- Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Datum a 

 /\O. --í,t . ~~č.. 

l_vEP.Z:1_A 
V ČESKÝCH BUOEJOV~CICH 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAl<UL TA 

Branišovská 1 't60 ~ 
370 05 české Budějov:c,. 

rčo 600 76 658 Dlé CZ60ú16658 

333 732,53 1 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: Z22132 

Stavba: 222132 - Rekonstrukce budovy A a B PřF JU v ČB - Změnový list č. 01 

Místo: Datum: 

Zadavatel : Projektant: 
Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis 

------------------ -- -

Náklady z rozpočtů 

222132-02 

01 

02 

03 

04 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Změnové listy 

změnové listy, budova B, místnost 190 

změnové listy, budova B, místnost 185 

změnové listy, budova B, místnost 264 

změnové listy, budova B, místnost 263 

změnové listy, budova B, místnost 252 

změnové listy, budova B, místnost 250 

změnové listy, budova B , místnost 247 

změnové listy, budova B, místnost 260 

změnové listy, budova B, místnost 260 b 

změnové listy, budova B, místnost 258 

změnové listy, budova B, místnost 257 

změnové listy, budova A, místnost 123, servery 

změnové listy, budova B, místnost 256 
změnové listy - elektro - chodba a prostor lednic 
lnové dveře) 
změnové listy - elektro - nové osvětlení 
změnové listy • elektro - revize EI, příplatek za 
rozšíření rozsahu plnění 

8. 11 . 2022 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ 

275 812,01 333 732,53 

275 812,01 333 732,53 

6 800,00 8 228,00 

1 000,00 1 210,00 

-26 940,60 -32 598, 13 

8 059,40 9 751,87 

12 492,40 15 115,80 

105 376,49 127 505,55 

27 686,30 33 500,42 

94 561,30 114 419,17 

71 060,00 85 982,60 

-74 720,00 -90411,20 

-246 800,00 -298 628,00 

197 200,83 238 613,00 

73 644,54 89 109,89 

4 138,85 5 008,01 

13 052,50 15 793,53 

9 200,00 11132,00 

r . 




